
Z

Z

Z

Z

Z

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
BRNKY-ZLATÝ KOPEC-ZDIBY-HOLOSMETKY

nový jízdní řád od 8. do 26. 6. 2015

u vodojemu

polní

škola

liliovázelená

pod hájem

šípková

zlatý kopec

u kovárny

oblouková

ke špičce

Připomínky, návrhy, podněty zasílejte písemně e-mailem  
na adresu zacek@obeczdiby.cz nebo je předejte osobně  
v podatelně OÚ Zdiby (věc: AUTOBUS).

Z

Z

Z

Z

Z

Z

JÍZDNÍ ŘÁD
ŠKOLA 7:15 8:15 15:30 16:15
U VODOJEMU 7:18 8:18 15:33 16:18
ZELENÁ 7:20 8:20 15:35 16:20
POLNÍ 7:22 8:22 15:37 16:22
KE ŠPIČCE 7:30 8:30 15:45 16:30
OBLOUKOVÁ 7:32 8:32 15:47 16:32
U KOVÁRNY 7:34 8:34 15:49 16:34
POD HÁJEM 7:36 8:36 15:51 16:36
ŠÍPKOVÁ 7:37 8:37 15:52 16:37
ZLATÝ KOPEC 7:39 8:39 15:54 16:39
LILIOVÁ 7:41 8:41 15:56 16:41
ŠKOLA 7:45 8:45 16:00 16:45


